III Летняя Спартакиада Молодежи России 2014 
г. Тольятти 
30.07.2014 - 08.08.2014 
Предварительные результаты, класс "49er" 


Главный секретарь_____________/Е.Б. Токарева/ 

Класс: 49er 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	1
	2
	3
	4
	5
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	686
	Артемьев Юрий
Бубнов Вячеслав
	1992, МС
1992, МС
	(3)
(3,0)
	1
1,0
	1
1,0
	2
2,0
	1
1,0
	5,0
	1
	Лаздин А.В., Коновалов Ю.А.
	Самарская обл., Сызрань, СДЮСШОР № 1
Самарская обл., Тольятти, ШВСМ №1

	2
	1
	Крапивин Даниил
Белов Артем
	1995, КМС
1993, КМС
	1
1,0
	3
3,0
	(4)
(4,0)
	1
1,0
	3
3,0
	8,0
	2
	Хорошилов И.В., Цветков В.А.
	Москва
ГБУ "ЦСП "Хлебниково"

	3
	1242
	Гончаров Назар
Дороженко Сергей
	1996, КМС
1996, КМС
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	(3)
(3,0)
	2
2,0
	8,0
	3
	Шелудяков В.Е., Старцев А.В, Шульгин В.Б.
	Ростовская обл, Азов, ГБОУ ДОД РО "СДЮСШОР-9", Минспорта РО
ГБОУ РО СПО "РОУОР", ГУ РО "ЦСП-3", Минспорта РО

	4
	751
	Денисов Владимир
Паньшин Андрей
	1992, МС
1992, КМС
	(dnf)
(6,0)
	4
4,0
	3
3,0
	5
5,0
	4
4,0
	16,0
	4
	Белозерец А.Б.
	Краснодарский край, Анапа
ГБУ КК "ЦСП водных видов спорта"

	5
	1254
	Лебедев Максим
Териченко Никита
	1993, МС
1995, КМС
	4
4,0
	5
5,0
	(dnf)
(6,0)
	4
4,0
	dnf
6,0
	19,0
	5
	Санников И.М., Чуриков М.Д.
	Воронежская обл., Воронеж, ГБОУ ДОД ВО "СДЮСШОР водных видов спорта"
ВООО "ФПС яхтинга и водного туризма"


III Летняя Спартакиада Молодежи России 2014 
г. Тольятти 
30.07.2014 - 08.08.2014 
Предварительные результаты, класс "470 (м)" 
Главный секретарь_____________/Е.Б. Токарева/ 

Класс: 470 (м) 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	
	

	1
	10
	ЧЕХ Кристиан
ЧЕРЕНКОВ Максим
	1994
1994
	МС
МС
	1
1,0
	(6)
(6,0)
	2
2,0
	1
1,0
	2
2,0
	6,0
	1
	Чех В.Е.
	Краснодарский край, Анапа
	ГБУ КК "ЦСП водных видов спорта"

	2
	615
	ГРИГОРИН-РЯБОВ Тимофей
САФОНОВ Алексей
	1996
1996
	КМС
КМС
	2
2,0
	1
1,0
	1
1,0
	3
3,0
	(4)
(4,0)
	7,0
	2
	Насипов В.Ф., Болгов П.А.
	Москва
	ГБУ "ЦСП "Хлебниково"
ФСО "Юность Москвы"

	3
	2
	КУЧЕРЕНКО Борис
МОСКВИЧЕВ Александр
	1994
1996
	КМС
КМС
	(4)
(4,0)
	2
2,0
	4
4,0
	2
2,0
	1
1,0
	9,0
	3
	Егоров С.М.
	Санкт-Петербург
	СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по ВВС"
АНООДО "Академия парусного спорта"

	4
	1
	САПРЫКИН Андрей
ЯКУТОВ Даниил
	1999
1996
	КМС
КМС
	3
3,0
	(8)
(8,0)
	3
3,0
	7
7,0
	3
3,0
	16,0
	4
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н.,Гайдаенко А.С., Самойленко Д.В.
	Приморский край, Владивосток
	ККДЮСШ
Мин. образования

	5
	23
	СУДАЧКОВ Максим
МАЛЬНЕВ Андрей
	1995
1996
	КМС
МС
	5
5,0
	5
5,0
	(7)
(7,0)
	4
4,0
	6
6,0
	20,0
	5
	Жуков В.В., Лаздин А.В.
	Самарская обл., Тольятти
	СДЮСШОР № 1

	6
	70
	ТУКАЛОВ Андрей
ПОДУСТ Роберт
	1996
1994
	КМС
КМС
	(dns)
(11,0)
	4
4,0
	6
6,0
	6
6,0
	5
5,0
	21,0
	6
	Азатханов В.Х.
	Севастополь
	СДЮСШОР, Динамо

	7
	19
	ДОРОШЕНКО Андрей
ДУБОВИК Александр
	1994
1996
	КМС
МС
	6
6,0
	7
7,0
	5
5,0
	5
5,0
	(8)
(8,0)
	23,0
	7
	Карманов А.А., Шелудяков В.Е.
Старцев А.В., Шульгин В.Б.
	Ростовская обл, Таганрог
Ростовская обл, Азов
	ГУ РО "ЦСП-3", Минспорта РО
ГБОУ ДОД РО "СДЮСШОР-9"

	8
	13
	СВЕТИКОВ Кирилл
ЗАПОРОЖЕЦ Илья
	1993
1999
	КМС
КМС
	7
7,0
	3
3,0
	8
8,0
	(9)
(9,0)
	7
7,0
	25,0
	8
	Ванин С.Н., Богданов Ю.В.
	Московская обл, Долгопрудный
	МОУ ДОД ДЮСШ "Парус"
ГБУДО МО "СДЮСШОР по лвс"

	9
	750
	ПЕТУХОВ Степан
СИДОРОВ Артем
	1996
1995
	КМС
КМС
	8
8,0
	(9)
(9,0)
	9
9,0
	8
8,0
	9
9,0
	34,0
	9
	Созыкин В.А.
	Челябинская обл. Челябинск
	МБУ ДОД СДЮСШОР по парусному спорту
Управление по ФКС и Т

	10
	28
	КУКЛИН Михаил
ЧЕРВЯКОВ Артем
	1996
1996
	КМС
КМС
	9
9,0
	10
10,0
	10
10,0
	10
10,0
	(ocs)
(11,0)
	39,0
	10
	Куклин А.М.
	Республика Татарстан, Казань
Республика Татарстан, Н.Челны
	КДЮСШ "Авиатор"
"Челны-Экстрим"


III Летняя Спартакиада Молодежи России 2014 
г. Тольятти 
30.07.2014 - 08.08.2014 
Предварительные результаты, класс "470 (ж)" 

Главный секретарь_____________/Е.Б. Токарева/ 

Класс: 470 (ж) 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	
	

	1
	23
	СТОЛБНЕВА Екатерина
ДЕРЕВЩИКОВА Анна
	1997
1996
	КМС
КМС
	2
2,0
	3
3,0
	1
1,0
	(4)
(4,0)
	1
1,0
	7,0
	1
	Васильева В.С., Столбнев В.В.
	Краснодарский край, Сочи
	ГБУ КК "ЦСП по парусному спорту"

	2
	11
	ПИРОГОВА Анна
ЧЕРНЯХОВСКАЯ Анжелика
	1993
1993
	МС
КМС
	3
3,0
	1
1,0
	(4)
(4,0)
	1
1,0
	3
3,0
	8,0
	2
	Хорошилов И.В.
	Москва
	ГБУ "ЦСП "Хлебниково"

	3
	79
	ЛЕПИНА Александра
НОВОДЕРЕЖКИНА Мария
	1998
1999
	МС
МС
	1
1,0
	(4)
(4,0)
	2
2,0
	3
3,0
	2
2,0
	8,0
	3
	Ванин С.Н.
	Московская обл, Долгопрудный
	ГБУДО МО "СДЮСШОР по лвс"

	4
	18
	ЧЕХОВА Светлана
МАКСИМЕНКО Светлана
	1994
1994
	КМС
КМС
	(4)
(4,0)
	2
2,0
	3
3,0
	2
2,0
	4
4,0
	11,0
	4
	Шелудяков В.Е.
	Ростовская обл, Азов
Ростовская обл., Ростов-на-Дону
	ГБОУ РО СПО "РОУОР", ГУ РО "ЦСП-3", Минспорта РО
ГУ РО "ЦСП-3", Минспорта РО

	5
	169
	ПОГОДИНА Юстина
ТЁ Юлия
	1994
1996
	КМС
КМС
	(5)
(5,0)
	5
5,0
	5
5,0
	5
5,0
	5
5,0
	20,0
	5
	Новиков Ф.В., Лаздина Г.В.
	Самарская обл., Тольятти
	СДЮСШОР № 1

	6
	6
	КОЧКИНА Екатерина
АНОХИНА Василиса
	1994
1993
	КМС
КМС
	(6)
(6,0)
	6
6,0
	6
6,0
	6
6,0
	6
6,0
	24,0
	6
	Созыкин В.А., Костиков В.А.
	Челябинская обл. Челябинск
Челябинская обл., Озерск
	МБУ ДОД СДЮСШОР по парусному спорту, Управление по ФКС и Т
я/к "Галс", МБУ "Арена"



III Летняя Спартакиада Молодежи России 2014 
г. Тольятти 
30.07.2014 - 08.08.2014 
Предварительные результаты, класс "Финн" 

Главный секретарь_____________/Е.Б. Токарева/ 

Класс: Финн 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	
	

	1
	27
	КОТЛЯРОВ Денис
	1995
	МС
	(4)
(4,0)
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	1
1,0
	7,0
	1
	Лапкин С.М.
	Санкт-Петербург
	СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по ВВС"
АНООДО "Академия парусного спорта"

	2
	6
	КИСТАНОВ Аркадий
	1994
	МС
	5
5,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	(7)
(7,0)
	8,0
	2
	Чариков А.А.
	Москва
	ГБУ "ЦСП "Хлебниково"

	3
	707
	ПИЛЬГУНОВ Виктор
	1993
	МС
	1
1,0
	4
4,0
	(6)
(6,0)
	3
3,0
	5
5,0
	13,0
	3
	Ванин С.Н.
	Московская обл, Долгопрудный
	ГБУДО МО "СДЮСШОР по лвс"

	4
	7
	КОРШИКОВ Анатолий
	1993
	МС
	3
3,0
	3
3,0
	3
3,0
	(4)
(4,0)
	4
4,0
	13,0
	4
	Шелудяков В.Е.
	Ростовская обл, Азов
	ГУ РО "ЦСП-3"
Минспорта РО

	5
	623
	КУВАЕВ Виталий
	1996
	МС
	2
2,0
	(7)
(7,0)
	4
4,0
	6
6,0
	2
2,0
	14,0
	5
	Малетин И.А.
	Самарская обл., Тольятти
	СДЮСШОР №14

	6
	11
	ЛУЗАН Кирилл
	1995
	МС
	(6)
(6,0)
	6
6,0
	5
5,0
	5
5,0
	3
3,0
	19,0
	6
	Белозерец А.Б.
	Краснодарский край, Анапа
	ГБУ КК "ЦСП водных видов спорта"

	7
	711
	СЕЛИВАНОВ Павел
	1995
	КМС
	(7)
(7,0)
	5
5,0
	7
7,0
	7
7,0
	6
6,0
	25,0
	7
	Быков М.И.
	Челябинская обл. Челябинск
	МБУ ДОД СДЮСШОР по парусному спорту
Управление по ФКС и Т



III Летняя Спартакиада Молодежи России 2014 
г. Тольятти 
30.07.2014 - 08.08.2014 
Предварительные результаты, класс "Лазер" 
Главный секретарь_____________/Е.Б. Токарева/ 

Класс: Лазер 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	
	

	1
	171513
	НИКОЛАЕВ Максим
	1996
	МСМК
	1
1,0
	1
1,0
	(2)
(2,0)
	1
1,0
	1
1,0
	4,0
	1
	Николаев А.В.
	Москва
	ГБУ "ЦСП "Хлебниково"

	2
	192777
	ГРИШНЯКОВ Артем
	1995
	МС
	2
2,0
	(4)
(4,0)
	1
1,0
	2
2,0
	2
2,0
	7,0
	2
	Овчинников В.В.
	Самарская обл., Тольятти
	СДЮСШОР № 1

	3
	202268
	БУГАЕВСКИЙ Евгений
	1995
	КМС
	3
3,0
	(6)
(6,0)
	6
6,0
	3
3,0
	3
3,0
	15,0
	3
	Чех В.Е.
	Краснодарский край, Краснодар
	ГБУ КК "ЦСП водных видов спорта"

	4
	195737
	ТРЕТЬЯКОВ Дмитрий
	1995
	КМС
	5
5,0
	2
2,0
	3
3,0
	6
6,0
	(ocs)
(10,0)
	16,0
	4
	Третьяков А., Андреев С. ,Федорова Н.Б.
	Санкт-Петербург
	СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по ВВС"
АНООДО "Академия парусного спорта"

	5
	200091
	ГОЦ Евгений
	1994
	МС
	6
6,0
	3
3,0
	(8)
(8,0)
	4
4,0
	5
5,0
	18,0
	5
	Николаев С.В.
	Челябинская обл. Челябинск
	МБУ ДОД СДЮСШОР по парусному спорту
Управление по ФКС и Т

	6
	202692
	ГАВРИЛОВ Дмитрий
	1995
	МС
	4
4,0
	5
5,0
	5
5,0
	(8)
(8,0)
	4
4,0
	18,0
	6
	Петухов С.Н.
	Московская обл, Можайск
	ММОУ ДОД "ДЮСШ по парусному спорту"

	7
	202069
	ДЕЕВ Евгений
	1997
	КМС
	(8)
(8,0)
	8
8,0
	4
4,0
	5
5,0
	6
6,0
	23,0
	7
	Тараненко А.Б.
	Севастополь
	СДЮСШОР, Динамо

	8
	190888
	МАЛЫШЕНКО Илья
	1996
	КМС
	7
7,0
	(9)
(9,0)
	7
7,0
	7
7,0
	7
7,0
	28,0
	8
	Карманов а.А., Шаталов Р.А.,
Антонов А.А., Лисовенко И.Г.
	Ростовская обл, Таганрог
	ГБОУ ДОД РО "СДЮСШОР-3"
Минспорта РО

	9
	190054
	ВОЛОШЕНКО Дмитрий
	1996
	КМС
	9
9,0
	7
7,0
	9
9,0
	(dnc)
(10,0)
	dnc
10,0
	35,0
	9
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н.,
Гайдаенко А.С., Самойленко Д.В.
	Приморский край, Владивосток
	ККДЮСШ
Мин. образования



III Летняя Спартакиада Молодежи России 2014 
г. Тольятти 
30.07.2014 - 08.08.2014 
Предварительные результаты, класс "Лазер-радиал" 
Главный секретарь_____________/Е.Б. Токарева/ 

Класс: Лазер-радиал 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	
	

	1
	190357
	МОРГУН Екатерина
	1995
	МС
	1
1,0
	4
4,0
	1
1,0
	(7)
(7,0)
	1
1,0
	7,0
	1
	Сорокин В.В.
	Краснодарский край, Сочи
	ГБУ КК "ЦСП водных видов спорта"

	2
	195737
	АГАФОНЕНОК Александра
	1995
	МС
	2
2,0
	(8)
(8,0)
	2
2,0
	1
1,0
	6
6,0
	11,0
	2
	Лапкин С.М.
	Санкт-Петербург
	СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по ВВС"
АНООДО "Академия парусного спорта"

	3
	203108
	ЛОБОДА Людмила
	1995
	МС
	(4)
(4,0)
	2
2,0
	4
4,0
	4
4,0
	3
3,0
	13,0
	3
	Лаздин А.В.
	Самарская обл., Тольятти
	СДЮСШОР № 1

	4
	202232
	ИСТРАТОВА Дарья
	1996
	КМС
	(8)
(8,0)
	1
1,0
	5
5,0
	2
2,0
	7
7,0
	15,0
	4
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н.,Гайдаенко А.С., Самойленко Д.В.
	Приморский край, Владивосток
	ККДЮСШ
Мин. образования

	5
	202277
	ЧИЖОВА Александра
	1997
	КМС
	(7)
(7,0)
	6
6,0
	3
3,0
	3
3,0
	4
4,0
	16,0
	5
	Цветков В.А.
	Москва
	ГБУ "ЦСП "Хлебниково"

	6
	200097
	ВОРОБЬЕВА Татьяна
	1997
	КМС
	3
3,0
	3
3,0
	(9)
(9,0)
	5
5,0
	5
5,0
	16,0
	6
	Воробьева О.В.
	Челябинская обл. Челябинск
	МБУ ДОД СДЮСШОР по парусному спорту
Управление по ФКС и Т

	7
	208097
	МАРФИНА Татьяна
	1996
	КМС
	5
5,0
	5
5,0
	(6)
(6,0)
	6
6,0
	2
2,0
	18,0
	7
	Воейков В.А., Морозов Е.А.
	Ярославская обл., Рыбинск
	СДЮСШОР № 8, ЯООО "ФПС ЯО"

	8
	191005
	КИСЕЛЕВА Софья
	1995
	КМС
	6
6,0
	7
7,0
	8
8,0
	(9)
(9,0)
	9
9,0
	30,0
	8
	Зайцев Б.Г.
	Республика Татарстан, Казань
	КДЮСШ "Авиатор"

	9
	193255
	КАЛИНИНА Александра
	1997
	КМС
	(ocs)
(10,0)
	9
9,0
	7
7,0
	8
8,0
	8
8,0
	32,0
	9
	Варфаломеев В.Д.
	Ростовская обл., Ростов-на-Дону
	ГБОУ ДОД РО "СДЮСШОР-8"
Минспорта РО


III Летняя Спартакиада Молодежи России 2014 
г. Тольятти 
30.07.2014 - 08.08.2014 
Предварительные результаты, класс "RS:X (м)" 


Главный секретарь_____________/Е.Б. Токарева/ 

Класс: RS:X (м) 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	1
	2
	3
	4
	5
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	54
	Мурашев
Артём
	1994
КМС
	1
1,0
	(3)
(3,0)
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	4,0
	1
	Мурашев Д.А.
	Новосибирская обл., Новосибирск
РЦНСОСПСК и СР, Департамент НСО

	2
	7
	Аскеров
Александр
	1995
КМС
	(5)
(5,0)
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	8,0
	2
	Айвазьян В.В.
	Краснодарский край, Сочи
ГБУ КК "ЦСП по парусному спорту"

	3
	50
	Степачков
Александр
	1997
КМС
	2
2,0
	1
1,0
	(4)
(4,0)
	4
4,0
	3
3,0
	10,0
	3
	Дубов В.В., Самойлов А.Н.
	Ростовская обл, Таганрог, ГБОУ ДОД РО "СДЮСШОР-3"
Минспорта РО

	4
	23
	Минаев
Борис
	1994
КМС
	4
4,0
	4
4,0
	(6)
(6,0)
	3
3,0
	4
4,0
	15,0
	4
	Емец А.Г.
	Москва
ГБУ "ЦСП "Хлебниково"

	5
	9
	Галицкий
Евгений
	1994
КМС
	3
3,0
	5
5,0
	3
3,0
	(dnf)
(7,0)
	5
5,0
	16,0
	5
	Закриев Д.Т.
	Санкт-Петербург, ГБОУ ДОД СДЮСШОР ВВС КК
АНООДО "Академия парусного спорта"

	6
	664
	Кудрявцев
Евгений
	1997
КМС
	(6)
(6,0)
	6
6,0
	5
5,0
	5
5,0
	6
6,0
	22,0
	6
	Моисеева И.А.
	Московская обл, Мытищи
ГБУДО МО "СДЮСШОР по лвс"


III Летняя Спартакиада Молодежи России 2014 
г. Тольятти 
30.07.2014 - 08.08.2014 
Предварительные результаты, класс "RS:X (ж)" 


Главный секретарь_____________/Е.Б. Токарева/ 

Класс: RS:X (ж) 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	1
	2
	3
	4
	5
	Очки
	Место
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	271
	Елфутина
Стефания
	1997
МС
	(1)
(1,0)
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	1
1,0
	4,0
	1
	Ганьшин В.И., Айвазьян В.В.
	Краснодарский край, Сочи
ГБУ КК "ЦСП по парусному спорту"

	2
	30
	Хворикова
Анна
	1997
КМС
	(3)
(3,0)
	2
2,0
	2
2,0
	2
2,0
	3
3,0
	9,0
	2
	Дубов В.В., Самойлов А.Н.
	Ростовская обл, Таганрог, ГБОУ ДОД РО "СДЮСШОР-3"
Минспорта РО

	3
	52
	Моисеева
Анастасия
	1996
КМС
	2
2,0
	3
3,0
	3
3,0
	(4)
(4,0)
	2
2,0
	10,0
	3
	Моисеева И.А.
	Московская обл, Мытищи
ГБУДО МО "СДЮСШОР по лвс"

	4
	222
	Клементьева
Инна
	1996
КМС
	4
4,0
	(5)
(5,0)
	5
5,0
	3
3,0
	4
4,0
	16,0
	4
	Закриев Д.Т.
	Санкт-Петербург, СПБ ГБОУ ДОД СДЮСШОР "ШВСМ по ВВС"
АНООДО "Академия парусного спорта"

	5
	33
	Букреева
Мария
	1997
КМС
	5
5,0
	4
4,0
	(6)
(6,0)
	5
5,0
	5
5,0
	19,0
	5
	Мурашев Д.А.
	Новосибирская обл., Новосибирск
МБУ ДОД СДЮШОР, Департамент НСО

	6
	22
	Мочалина
Екатерина
	1995
КМС
	6
6,0
	6
6,0
	4
4,0
	6
6,0
	(dnf)
(7,0)
	22,0
	6
	Емец А.Г.
	Москва
ГБУ "ЦСП "Хлебниково"


